
31989D0149 - ЦПР - редактиран 

РЕШЕНИЕ НА КОМИСИЯТА  

 

от 10 февруари 1989 година 

 

относно сключването на Споразумение за сътрудничество между 

Европейската общност за атомна енергия и правителството на Япония в 

областта на контролирания термоядрен синтез, от Комисията, за и от името на 

Общността 

 

(89/149/ЕВРАТОМ) 
 

 

КОМИСИЯТА НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ, 
 

като взе предвид Договора за създаване на Европейската общност за атомна 
енергия, и по-специално втория параграф на член 101 от него, 
 

като има предвид, че Съветът, в своето решение от 23 януари 1989 г. одобри 
сключването на Споразумението за сътрудничество между Европейската общност 

за атомна енергия и правителството на Япония в областта на контролирания 
термоядрен синтез, 
 

РЕШИ: 
 

Член 1 
 
Споразумението за сътрудничество между Европейската общност за атомна 

енергия и правителството на Япония в областта на контролирания термоядрен 
синтез се сключва от името на Общността. 

 
Текстът на Споразумението за сътрудничество е приложен към настоящото 
решение. 

 
Член 2 

 
Председателят на Комисията е оправомощен да назначи лицето, упълномощено да 
подпише Споразумението за сътрудничество с цел да се ангажира Европейската 

общност за атомна енергия. 
 

Съставено в Брюксел на 10 февруари 1989 година. 
 

За Комисията: 

Filippo M. PANDOLFI 

Заместник-председател 


